
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení a dělená na části s názvem: 
Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ČIŽP
Část 2 „Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ostatních značek Oblastního inspektorátu 
ČIŽP v Českých Budějovicích“
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-027412 

Číslo oznámení uvedené v Úředním věstníku Evropské unie: 2017/S 194-398397

(dále jen „veřejná zakázka“)

Č.j.: ČIŽP/RDT/2018/11

A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena:

Označení zadavatele:

Název: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlo: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Erik Geuss Ph.D., ředitel

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. a) ZZVZ

Právní forma: Organizační složka státu

Internetová adresa profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/profile_display_6.html

ID datové schránky: zr5efbb

Předmět veřejné zakázky:

 Předmětem plnění veřejné zakázky v části 2 Zajištění servisu a oprav služebních vozidel 
ostatních značek Oblastního inspektorátu ČIŽP v Českých Budějovicích je zajištění 

servisu a oprav služebních vozidel ostatních značek dle podrobné specifikace předmětu 

plnění této části veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1B zadávací dokumentace.

Cena sjednaná ve smlouvě:
Smlouva nebyla uzavřena. Zadavateli po provedeném posouzení nabídek nezbyla žádná nabídka 

v části 2.

https://ezak.mzp.cz/profile_display_6.html


2

B. Použitý druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. ZZVZ.

C. Označení účastníků zadávacího řízení:

Obchodní firma nebo název: AUTOSERVIS HAUSER - PEŘINA s.r.o.
Sídlo: České Budějovice, Jubilejní 38, PSČ 37010

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26048906

Obchodní firma nebo název: Jiří Saiko
Sídlo: České Budějovice – České Budějovice 7, Ovocná 1311/5

Právní forma: Fyzická osoba

IČO: 12321753

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Obchodní firma nebo název: AUTOSERVIS HAUSER - PEŘINA s.r.o.
Sídlo: České Budějovice, Jubilejní 38, PSČ 37010

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26048906

Důvod vyloučení: Účastník neprokázal splnění základní a profesní způsobilosti, 

technické kvalifikace a nesplnil všechny ostatní požadavky 

zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, čímž došlo 

k nesplnění zadávacích podmínek.

Účastník neprokázal splnění kvalifikačních požadavků 

zadavatele uvedených v bodě č. 11 zadávací dokumentace, 

neboť v nabídce nedoložil:

 doklady nebo čestné prohlášení o splnění podmínek 

základní způsobilosti;

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán; 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky;

 čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace.

Účastník neprokázal splnění požadavku zadavatele na 

jednotný způsob zpracování údajů pro účely hodnocení dle 

bodu č. 9 zadávací dokumentace, neboť v nabídce nedoložil 

závazný formulář pro účely hodnocení, který tvoří přílohu č. 3 

zadávací dokumentace.



3

Účastník neprokázal splnění jiného požadavku zadavatele 

uvedeného v bodě č. 9 zadávací dokumentace, neboť 

v nabídce nedoložil krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 4 

zadávací dokumentace.

Účastník neprokázal splnění jiného požadavku zadavatele 

uvedeného v bodě č. 10 zadávací dokumentace, neboť ve své 

nabídce nedoložil seznam poddodavatelů, jehož vzor tvoří 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace.

Obchodní firma nebo název: Jiří Saiko
Sídlo: České Budějovice – České Budějovice 7, Ovocná 1311/5

Právní forma: Fyzická osoba

IČO: 12321753

Důvod vyloučení: Účastník Jiří Saiko prokázal splnění základní a profesní 

způsobilosti, technické kvalifikace, ale nesplnil všechny ostatní 

požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, 

neboť výše jeho nabídkové ceny (210 564,- Kč bez DPH) 

překročila výši předpokládané hodnoty části předmětné 

veřejné zakázky (150 372,- Kč bez DPH), která byla 

v zadávací dokumentaci stanovena jako hodnota maximální a 

nepřekročitelná, čímž došlo k nesplnění zadávacích podmínek.

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru:

Smlouva nebyla uzavřena.

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene E., pokud jsou zadavateli známi:

Smlouva nebyla uzavřena.

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita:

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, ani řízení se soutěžním dialogem.

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Nebylo použito zjednodušeného režimu.

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo:

Zadavateli po provedeném posouzení nabídek nezbyla žádná nabídka v části 2.



4

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity.

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci: 

Nadlimitní veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 101 ZZVZ rozdělena na 15 dílčích částí.

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Praze dne 05. 01. 2018

Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce životního prostředí
podepsáno digitálně


		2018-01-08T15:46:05+0000
	Not specified




